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Hej medlemmar* i Fornbods samfällighetsförening! 
 
Det är nu dags att betala årsavgiften för samfälligheten. Föreningens stämma den 18 juli 
beslöt att årets (juni 2022 – maj 2023) avgift ska vara 500 kronor per andel, men med avdrag 
för det belopp som redan inbetalats (från juli 2021 t o m 13 oktober 2022).  
 
Av den bifogade debiteringslängden framgår hur mycket som redan betalts för varje 
fastighet och hur många kronor som återstår att betala anges med röda siffror.  
 

Inbetalning ska ske till 
Fornbods samfällighetsförening 

Bankgiro   427-1516 

(glöm inte ange fastighetsbeteckning på meddelanderaden!). 
 
Stämman beslöt om medlemsavgiftens storlek men skulle egentligen även ha granskat och 
godkänt debiteringslängden. Den bifogade debiteringslängden överensstämmer dock med 
Lantmäteriets aktuella register över medlemsfastigheter och andelstal. Liksom vid 
föregående debitering (2016) har emellertid obebyggda tomter och markområden 
undantagits från betalningskrav och de är markerade i debiteringslängden med ”tomt”. En 
del tomter som räknades som obebyggda 2016 är emellertid nu bebyggda och debiteras, 
medan några obebyggda tomter som debiterades 2016 nu har avgiftsbefriats. 
 
Om någon har invändningar eller frågor om debiteringslängden går det bra att skriva ett 
svarsmejl till ordföranden! 
 
I ett tidigare medlemsutskick (5 augusti) berättade vi att föreningens välbesökta stämma den 
18 juli beslöt att belägga vägen med indränkt makadam. Vi berättade också att några 
medlemmar som inte instämde i beslutet begärde en extrastämma, vilket styrelsen avvisade. 
Då begärde de missnöjda, med hänvisning till stadgarna och Lagen om förvaltning av 
samfälligheter, att Länsstyrelsen skulle inkalla en extrastämma. Länsstyrelsen har dock inte 
hört av sig i det ärendet. 
 
Emellertid lämnade de missnöjda också in en stämningsansökan till Mark- och 
miljödomstolen i Växjö, vilket medförde att beläggningen inte kunnat utföras nu i höst. Via 
domstolen har en skriftväxling skett mellan styrelsen och de missnöjda (läggs inom kort ut på 
www.fornbod.se ) och vi avvaktar nu domstolens nästa steg. ”Frikänns” föreningen räknar 
styrelsen med att beläggningen kan ske till våren. 
 
Fördröjningen gör dock att vi i dagarna företar en skrapning och vältning av vägen. 
 
Med Ölandshälsningar 
från styrelsen i Fornbods samfällighetsförening/Jonas Ljungberg, ordf 
 
 * utskicket går även till några som juridiskt sett inte är medlemmar, dvs inte är med i 
Lantmäteriets register för Horn Ga: 1, men som har fastighet vid vägen och uttryckt intresse 

för föreningen. Ni är dock inte upptagna i debiteringslängden.😊 

http://www.fornbod.se/

